墨田区訪問介護事業者連絡会

第 69回 実行委員会議事録

日 時 平成 29 年 4月 25日（火） 18：30 ～20：00

場 所 墨田区役所 31号会議室

司 会 前田 書 記 伊丹

出席者 柳沢・小谷・前田・越川・安ヶ平・伊丹

墨田区 川添氏

会議内容会議内容会議内容会議内容

□ 通常総会の会次第について

封入を行い、郵送を行なう(越川)

出席名簿を代表(三名)、越川、伊丹に送る。(前田)

※5月 10日までに確定人数を前田から越川へ連絡する

□ 当日役割について

●受   付：なのはな

※川添氏にも協力頂く

     ●代表挨拶：青柳

     ●区の挨拶：介護保険課長

     ●議   長：柳沢(予定)

     ●司   会：前田

     ●議長推薦：光武(予定)

     ●書   記：なのはな (定足数報告)：伊丹

     ●署 名 人：青柳、小谷

     ＜議案について＞

     ○活動報告発表：小谷

     ○議案 2号発案：青柳

     ○活動計画発案：小谷

     ○会計報告発表：越川

     ○来年度予算発案：越川

     ○監査報告発表：小口

●議案 4号について アンケート作成・今後の活動に協力人の依頼 実行委員に一任・立候補

  を審議する  説明補足 小谷

     ＜茶話会＞

● 茶話会司会：青柳

※4号議案についての話の続き または、別の話題

●締めの挨拶:安ヶ平

   □ タイムスケジュール

      ・１７：３０   実行委員集合  会場設営 総会：スクール形式  茶話会：ロの字形式

      ・１８：００   受付開始

      ・１８：３０   総会開始

      ・２０：２０   茶話会修了・片付け

      ・２０：３０   退室

□ 当日までの準備

・スクリプト作成･･･・・・・・柳沢

・カメラ・ビデオの準備・・・青柳

・ネームプレートの準備・・介護保険課

・名簿作成・・・・・・・・・・・・前田（出欠なしの事業所に連絡）

     ・お茶と食事の発注・・・・・越川

                    次回開催予定

平成 29年 5月 16日（火） 17：30集合 場所： 31会議室